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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJILANIT

OPSTINA GNJILANE/MUNICIPAL GJILAN/GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARLIA PRESEDNIK A / MAYOR'S OFFICE / BASKAN OFISI

Né bazé té nenit 13 t€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale (LVL) nr. 03/L-040 dhe nenit 78
paragrafi 1 t&€ Statutit t€ Komunés O1. nr. 016-126211 dt. 06.11.2014 me ndryshimet dhe
plotésimet né Statut 01, nr. 016-28448 t¢ dt. 22.03.2018, Kryetari i Komunés sé Gjilanit merr
kété:

VENDIM
pér
emérimin e Komisionit pér monitorimin e mbarévajtjes sé punimeve t€ renovimit té
Sh.F.M.U. “Abaz Ajeti”

1.Me kété Vendim emérohet Komisioni né kété pérbérje:

1.1. Feriz Térstena
1.2. Bujar Kurteshi dhe
1.3. Bahrije Mahmuti.

2. Anétarét e Komisionit nga pika 1 e kétij Vendimi kané pér detyré t& monitorojné
mbarévajtjen ¢ punimeve gjaté gjitha fazave t€ renovimit t& Sh.F.M.U. “Abaz Ajeti” né Gjilan.

3. Anétarét e Komisionit mbajné procesverbal dhe pér punén e tyre e raportojné Kryetarin e
Komunés sé Gjilanit.

4.Ky vendim hyn né fuqi me aktin e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi t'i dorézohet:
-anétaréve ié komisionit
-DKA, DZHE, DUPMM dhe
- arkivit.




